Telefon 09343 615 9210 ‘

Lkw mit Ladekran inklusive Fahrer:

Lkw mit Ladekran Verrechnungssatz

Lkw 26t inkl. Fahrer 110,-/ h
Ausladung 19m 1t

Lkws inkL. Fahrer, wahlweise mit ‘
Tieflader auf Seite 58.

Sy | Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.



Telefon 09343 615 9210

Service
Monteur Arbeitszeit
Monteur Fahrzeit
Schweiflerstunde
Hochdruckreinigerstunde

Verrechnungssatz

Fahrkilometer Kundendienstwagen

Dienstleistungen
Lkw 7,5 tinkl. Fahrer
mit Tieflader
Lkw 18 tinkl. Fahrer
mit Tieflader
Lkw 26 t inkl. Fahrer
mit Tieflader

UVV - Prifungen
Bagger
Bis5t
Bis 10 t
Bis 15 t
Bis 20 t
Bis 25 t
Radlader
Bis 5t
Bis 8t
Bis 15 t
Bis 20 t
Bis 25 t
Gabelstapler
Tragkraft bis 2,5t
Tragkraft bis 4 t
Tragkraft bis 5 t

Verrechnungssatz

Verrechnungssatz

Weitere Maschinen auf Anfrage!

58| Alle Preise in Euro zzgl. MwSt.

65,-/ h
65,/ h
80,-/h
80,-/h
1,-/km

69,/ h
72,-/h
72,-/h
85,-/h
78-/h
93-/h

80,-
120,-
150,-
180,-
230,

80,-
100,-
120,-
180,-
240,-

80,-
120,-
140,-





