## Lkw mit Ladekran inklusive Fahrer:



Lkw mit Ladekran	Verrechnungssatz
Lkw 26t inkl. Fahrer	110,-/h
Ausladung 19 m 1 t	

Lkws inkl. Fahrer, wahlweise mit Tieflader auf Seite 58.

Service	Verrechnungssatz
Monteur Arbeitszeit	65,- / h
Monteur Fahrzeit	65,- / h
Schweißerstunde	80,-/h
Hochdruckreinigerstunde	80,-/h
Fahrkilometer Kundendienstwagen	1,- / km

Dienstleistungen	Verrechnungssatz
Lkw 7,5 t inkl. Fahrer	69,-/h
mit Tieflader	72,- / h
Lkw 18 t inkl. Fahrer	72,- / h
mit Tieflader	85,-/h
Lkw 26 t inkl. Fahrer	78,- / h
mit Tieflader	93,-/h

UVV – Prüfungen	Verrechnungssatz	
Bagger		
Bis 5 t	80,-	
Bis 10 t	120,-	
Bis 15 t	150,-	
Bis 20 t	180,-	
Bis 25 t	230,-	
Radlader		
Bis 5 t	80,-	
Bis 8 t	100,-	
Bis 15 t	120,-	
Bis 20 t	180,-	
Bis 25 t	240,-	
Gabelstapler		
Tragkraft bis 2,5 t	80,-	
Tragkraft bis 4 t	120,-	
Tragkraft bis 5 t	140,-	
Weitere Maschinen auf Anfrage!		